
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа №1» 

г. Тамбов 

 

 

 

31.07.2024                                         ПРИКАЗ                                            № 317 

 

О назначении ответственного лица за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 

2024/2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Черяновскую Е.О., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ответственным лицом по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2024/2025 учебный год. 

2. Черняновской Е.О. в срок до 31.08.2024 г. разработать и утвердить план 

мероприятий по работы по обеспечению безопасности дорожного движения  

и профилактике дорожно-транспортного травматизма. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Черняновскую Е.О., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

И.о. директора                                                                            Е.О. Черняновская 


		2025-01-10T11:33:08+0300
	Головков Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




